
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
На основу члана 12. Статута општине Косјерић (''Слу-

жбени лист општине Косјерић'', број 9/08) и Одлуке о установље-
њу јавних признања и награда општине Косјерић (''Службени 
лист општине Косјерић'', број 3/14) Скупштина општине Косјерић 
на седници одржаној 7. марта 2014. године, донела је  

 
 

ОДЛУКУ 
О ДОДЕЛИ ЈАВНИХ ПРИЗНАЊА И НАГРАДА ОПШТИНЕ  

КОСЈЕРИЋ 
 
 

Члан 1. 
 

ОПШТИНСКА НАГРАДА Скупштине општине Косјерић 
у 2014. години, додељује се: 

1. Милисаву Алексић, дипл. правнику из Годечева, на при-
временом раду у Паризу, 

2. Михајлу Јоксимовић, учитељ из Скакаваца, 
3. Драгомиру Илић, пољопривредном произвођачу из Ма-

ковишта, 
4. Општинској организацији потомака ратника ослободи-

лачких ратова 1912.-1920. године ђенерал „Љубомир 
Марић“ из Косјерића, 

5. Привредном друштву АРТОС ДОО из Косјерића, 
6. Предузећу АQUAPUR из Косјерића. 

 
 

Члан 2. 
 

За почасног грађанина општине Косјерић проглашава 
се Александар Васиљевич Чепурин, амбасадор Руске Федераци-
је у Србији. 

 
Члан 3. 

 
Одлука ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
 

Број 17 – 4/14 
У Косјерићу, 7. марта 2014. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 
 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ, 
                Драган Тулимировић 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

БРОЈ 4/14, КОСЈЕРИЋ, 7. март 2014. ГОДИНЕ 



Број 4/14                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2014. године 

 2

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4/14                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2014. године 

 3

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 4/14                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   7. март  2014. године 

 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Садржај страна

Одлука о додели јавних признања и награда општине Косјерић .......................................................... 1 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


